
UCHWAŁA NR 128/412/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 października 2016 roku  

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej dla Osób 

Przewlekle Somatycznie Chorych w Myśliborzu 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. po. 814 ze zm.) oraz §4 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy 

społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 964) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: 

  

§1. Przyjmuje się Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej dla Osób 

Przewlekle Somatycznie Chorych w Myśliborzu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Traci moc Uchwała Nr 116/370/2016 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia  

16 sierpnia 2016 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych w Myśliborzu. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej dla 

Osób Przewlekle Somatycznie Chorych w Myśliborzu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

              Przewodnicząca Zarządu 

 

         Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym zarząd powiatu uchwala regulaminy organizacyjne określające organizację  

i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych. Ponadto, §4 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej stanowi, iż strukturę organizacyjną i szczegółowy zakres 

zadań poszczególnych typów domów określa opracowany przez dyrektora domu regulamin 

organizacyjny, przyjęty przez zarząd jednostki samorządu terytorialnego, a w przypadku 

domu gminnego – przez wójta, burmistrza lub prezydenta. 
 

Zasadność przyjęcia nowego Regulaminu podyktowana jest reorganizacją jednostki,                        

w związku z Uchwałą Nr XX/120/2016 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 20.06.2016 r.                

w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 
  

Reorganizacja jednostki również pozwoli na wzmożenie nadzoru i usprawnienie koordynacji 

merytorycznej działalności jednostki.  
 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 


